Tempus Open - Viljami Salminen

Viljami Salminen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:39.43 AQUA-pisteet: 91 Paivamaara:
2024-11-02 Kilpailu: IKM aluekilpailut 2024 Hame

Aika

01:39.43

01:42.13

01:55.45

02:01.34

02:04.03

AQUA
91
84
58
50

47

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-11-02
2024-04-14
2023-10-07
2023-10-28

2023-09-23

Kilpailu

IKM aluekilpailut 2024 Hame
Knattesimmet 2024
N&as-uinnit 2023

Winter Blast

Martti Ollgren-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=36159
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=36159&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=36159&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=36159&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=36159&amp;Result_sort=result_date

